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Wzór aplikacji 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest wzór aplikacji w postaci styli-

zowanych żyraf, stosowany jako naszywki, naklejki, hafty, nadruki, do tkanin, mate-

riałów do pakowania takich jak folie z tworzyw sztucznych, folie metalowe, papier, 

karton pakowy itp. 

Znane są z obrotu rynkowego różnego rodzaju wzory aplikacji w postaci 

zwierząt, stosowane jako naszywki, naklejki, hafty, nadruki, do tkanin, materiałów 

do pakowania takich jak folie z tworzyw sztucznych, folie metalowe, papier, karton 

pakowy itp., spełniające funkcje ozdobne i estetyczne oraz indywidualizujące wyrób. 

Istotę wzoru aplikacji według wzoru przemysłowego stanowi nowa i po-

siadająca indywidualny charakter postać wytworu, nadana mu w szczególności przez 

cechy linii, konturów, kształtów, kolorystykę oraz jego ornamentację. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidocznion y na załączonym ry-

sunku, na którym fig. 1 przestawia wzór aplikacji w postaci stylizowanej, siedzącej, 

barwnej, małej żyrafy z głową skierowaną w prawo, fig. 2 przestawia wzór aplikacji 

w postaci stylizowanej, siedzącej, barwnej, małej żyrafy z głową skierowaną w pra-

wo, trzema serduszkami i napisem . . .  sweet baby, fig. 3 przestawia wzór aplikacji 

w postaci stylizowanej, siedzącej, barwnej, małej żyrafy z głową skierowaną w le-

wo, trzema serduszkami i napisem Hallo, I love you 
Jak przedstawiono na rysunku fig. 1, wzór aplikacj i przedstawia postać 

stylizowanej, siedzącej , barwnej, małej żyrafy z głow ą skierowan ą w  prawo i  z e 

smoczkiem w ustach. W odmianie wzoru aplikacji, jak przedstawiono na rysunku 

fig. 2 , wzó r aplikacj i przeds tawi a posta ć stylizowanej , siedzącej , barwnej, małej 

żyrafy z głową skierowaną w prawo, ze smoczkiem w ustach, trzema serduszkami i 

napisem... sweet baby. W odmianie wzoru aplikacji, jak przedstawiono na rysunku 



fig. 3, wzó r aplikacj i przedstawia postać stylizowanej , siedzącej , barwnej, małej 
żyrafy z głową skierowaną w lewo, ze smoczkiem w ustach, trzema serduszkami i 
napisem Hallo, Iloveyou 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 
1. Wzó r aplikacji przedstawia postać stylizowanej, siedzącej, barwnej, 

małą żyraf y z głową skierowaną w prawo i ze smoczkiem w ustach, jak przedsta-
wiono na rysunku fig. 1. 

2. W odmianie wzoru, wzór aplikacj i przedstawia postać stylizowanej , 
siedzącej, barwnej, małej żyrafy z głow ą skierowaną w  prawo, z e smoczkiem w 
ustach, trzema serduszkami i napisem... sweet baby, jak przedstawiono na rysunku 
fig. 2 . 

3. W odmianie wzoru, wzór aplikacj i przedstawia postać stylizowanej , 
siedzącej, barwnej, małe j żyraf y z głow ą skierowan ą w  lewo , z e smoczkie m w 
ustach, trzema serduszkami i napisem Hallo, 1 love you ..., ja k przedstawiono na 
rysunku fig. 3. 
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